

EVR A/S
Havdigevej 29
6700 Esbjerg
CVR-nr. 15241209

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.09.2018

Dirigent

Navn: Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EV R A/S
Havdigevej 29
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15241209
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 75452116
Telefax: 75133731
Hjemmeside: www.evr.dk

Bestyrelse

Allan Hansen, formand
Ole Grønbæk Møller
Christian Grønbæk Møller
Thomas Grønbæk Møller

Direktion

Ole Grønbæk Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører vinduespolering, facaderens og rengøringsarbejder for erhvervsvirksomheder og offentlige institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.672 t.kr. mod et overskud på 1.312 t.kr. i 2016/17.

Resultatet anses som yderst tilfredsstillende, og udviklingen skyldes primært interne omstruktureringer samt forbedret topline. Egenkapitalen udgør herefter 11.929 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.676.807	21.305.998
Personaleomkostninger	1	(18.529.519)	(18.159.372)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.180.125)</u>	<u>(1.390.982)</u>
Driftsresultat		5.967.163	1.755.644
Andre finansielle indtægter		25.454	4.433
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.932)</u>	<u>(78.037)</u>
Resultat før skat		5.984.685	1.682.040
Skat af årets resultat	3	<u>(1.313.018)</u>	<u>(370.083)</u>
Årets resultat		<u>4.671.667</u>	<u>1.311.957</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>671.667</u>	<u>311.957</u>
		<u>4.671.667</u>	<u>1.311.957</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Goodwill		2.148.699	2.123.457
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.148.699	2.123.457
Grunde og bygninger		826.283	871.870
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.219.588	3.923.950
Materielle anlægsaktiver	5	5.045.871	4.795.820
Anlægsaktiver		7.194.570	6.919.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.792.775	3.582.598
Andre tilgodehavender		1.965.413	16.679
Periodeafgrænsningsposter		141.044	160.877
Tilgodehavender		5.899.232	3.760.154
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.270
Værdipapirer og kapitalandele		0	12.270
Likvide beholdninger		3.294.082	3.150.088
Omsætningsaktiver		9.193.314	6.922.512
Aktiver		16.387.884	13.841.789

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.428.827	6.757.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>11.928.827</u>	<u>8.257.160</u>
Udskudt skat	6	<u>359.885</u>	<u>276.513</u>
Hensatte forpligtelser		<u>359.885</u>	<u>276.513</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.178	198.637
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.922.693
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.229.646	387.261
Anden gæld		<u>2.688.348</u>	<u>1.799.525</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.099.172</u>	<u>5.308.116</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.099.172</u>	<u>5.308.116</u>
Passiver		<u>16.387.884</u>	<u>13.841.789</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.757.160	1.000.000	8.257.160
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	671.667	4.000.000	4.671.667
Egenkapital ultimo	500.000	7.428.827	4.000.000	11.928.827

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	16.974.725	16.591.721
Pensioner	1.182.987	1.224.274
Andre omkostninger til social sikring	371.807	343.377
	18.529.519	18.159.372
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	42	41
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	296.925	758.011
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	819.770	834.770
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	63.430	(201.799)
	1.180.125	1.390.982
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.229.646	387.376
Ændring af udskudt skat	83.372	(17.293)
	1.313.018	370.083
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.184.580
Tilgange		322.167
Kostpris ultimo		6.506.747
Af- og nedskrivninger primo		(4.061.123)
Årets afskrivninger		(296.925)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.358.048)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.148.699

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.289.133	7.429.674
Tilgange	13.848	1.526.403
Afgange	0	(1.597.374)
Kostpris ultimo	2.302.981	7.358.703
Af- og nedskrivninger primo	(1.417.263)	(3.505.724)
Årets afskrivninger	(59.435)	(760.335)
Tilbageførsel ved afgang	0	1.126.944
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.476.698)	(3.139.115)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	826.283	4.219.588
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	8.500	(60.979)
Materielle anlægsaktiver	351.385	306.206
Tilgodehavender	0	31.286
	359.885	276.513

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgik indtil 12.03.2018 i en dansk sambeskatning med Ole Møller Holding ApS som administrationselskab, og indgår fra 12.03.2018 i en dansk sambeskatning med O.G.Møller Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
